
Zápis č.8/2014
ze zasedání

Rady školy Základní školy Šebetov, okres Blansko, 
Které se konalo 4. 12. 2014 od 16:15 ve škole

Přítomni: Ing. Miroslav Ožvoldík
Bc. Kamila Koutná
Ivanka Hachlerová

    Mgr. Jana Manová

Nepřítomni: 0

Program jednání:  1. Výpověď Mgr. Pospíšilové
2. Reklamní bannery na školním plotě
3. Ples školy
4. Závěr

1.) Rada školy byla  ŘŠ informována o obdržení výpovědi od p. uč. Pospíšilové ze dne 27. 11. 2014 
i o aktuálním dění ve škole spojeným s touto skutečností. Vyvolána diskuze o opatření a závěru
situace. 

Rada školy se z uvedených důvodů shodla na přijetí výpovědi a ukončení pracovního poměru 
Mgr. Pospíšilové v nejbližší možné době s ohledem na potřeby školy a přijetí nového 
pedagoga.

2.) Ředitelka školy předložila návrh na zpoplatnění umístění reklamních bannerů na plotě školy. 
Rada školy souhlasí se zpoplatněním v rozsahu 1000,- Kč/rok pro neziskové organizace a 2000,-
Kč/ rok pro podnikatele. Zpoplatnění bude ošetřeno smlouvou, kterou připraví ŘŠ.

3.) Na zasedání byl věnován prostor pro diskuzi k přípravám plesu školy, který se uskuteční 
23. 1. 2015.
Dále bude Rada školy provádět schůzky dle potřeby příprav na ples.
Bc. Kamila Koutná předložila seznam nutných věcí a úkonů, které je třeba před plesem
zajistit. Ing. Ožvoldík zajistí občerstvení u pana Dosedly. 

4.) Nebyly vzneseny žádné další námitky a dotazy.

Zapsala:  Bc. Kamila Koutná     _______________________________

Četli:  Ing. Miroslav Ožvoldík   _______________________________



            Ivanka Hachlerová         _______________________________

            Mgr. Jana Manová         _______________________________


